~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 109 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BRASIL JOSÉ BRAGA, matrícula nO 13.034-61, do cargo
em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resoluções nOs
128/97 e 143/97 - Processo nO 000.329/94-CLDF).

2 - EXONERAR AMÉRICO GONÇALVES DE ARAÚJO, matricula nO
13.238-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assistente de Coordenadoria, CL-02, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças
(Resoluções nOs 128/97 e 143/97 - Processo nO 001.457/97-CLDF).

3 - NOMEAR JOSÉ MARIA MELO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.882198-CLDF).

4 - NOMEAR RONALDO JOSÉ DE SOUSA ALMEIDA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabineté Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.895/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 06 de ab 1

Deputad UCIA CARV
Presidente

de 1998.